Мусульманская религиозная организация

«Профессиональная образовательная

организация «Кукморское медресе»

Централизованной религиозной

организации – Духовного управления

мусульман Республики Татарстан

Үзәкләшкән дини оешма - Татарстан

Республикасы мөселманнары Диния

нәзарәтенең «Кукмара мәдрәсәсе»

мөселман дини оешмасы

һөнәри белем бирү оешмасы

ПРИКАЗ № 38

от  20.09.2020 г.

о зачислении на 1 курс

ПРИКАЗЫВАЮ:

     Зачислить в число шакирдов медресе с 20.09.2020 г. на очно-заочную

форму обучения по направлению «Подготовка служителей и религиозного

персонала религиозных организаций мусульманского вероисповедания» по

профилю «Исламские науки и воспитание» следующих абитуриентов:

№

п/п

Ф.И.О. Дата

рож

дения

Адрес регистрации

1.  Абдуллина Радифа Наилевича 1985 Кукморский р-н, д.Аш-Бузи

2.  Ахмадуллина Ильнура Равилевича 1982 Кукморский р-н, д.Бакча-Сарай

3.  Ахметзянова Салимзяна Хакимзяновича 1963 Кукморский р-н, д.Олыяз

4.  Биктимерова Рената Ракибовича 1986 г.Кукмор

5.  Бурханова Ильдара Надиловича 1973 Балтасинский р-н, д.Пускань

6. ъ Газизова Ленара Ханафиевича 1987 г.Кукмор

7.  Гайфуллина Шагита Мусиновича 1950 Мамадыский р-н, д.Шемеково

8.  Галиева Азата Гильмулловича 1977 Сабинский р-н, д.Илебяр

9.  Ганиева Раниса Ринатовича 1991 Кукморский р-н, д.Байлангар

10.  Гарифуллина Рашита Ризвановича 1958 Кировская обл. г.Вятская-Поляна

11.  Гиниятуллина Халила Насиховича 1962 Кукморский р-н, д.Б.Кукмор

12. 0 Закиева Нияза Наилевича 1981 Кукморский р-н, д.Ж.Рудник

13.  Закирова Инсафа Илмазовича 1989 Сабинский р-н, д.Измя

14.  Зиганшина Эльмира Рамилевича 1988 Сабинский р-н, д.Измя

15.  Ибрагимова Айнура Альбертовича 1993 Кировская обл. Вятскополянский р-н,

д.Ст.Пинегерь

16.  Ибрагимова Камиля Кабировича 1964 Кукморский р-н, с.Манзарас

17.  Магрупова Салавата Ильнаровича 1996 г.Кукмор

18.  Маканова Рустема Каршиговича 1979 г.Кукмор

19.  Миннехузина Айдара Мингазутдиновича 1969 Кукморский р-н, с.Манзарас

20.  Мирзагаянова Ришата Миннехановича 1969 г.Кукмор

21.  Мухаматгалиева Айнура Фаритовича 1990 Кукморский р-н, д.Байлангар

22.  Рамазанова Булата Айнуровича 1996 г.Кукмор

23.  Хабибуллина Ильнура Ильсуровича 1993 г.Кукмор

24.  Хабибрахманова Альмера Зофаровича 1960 Кукморский р-н, д.Б.Кукмор

25.  Шайхиева Эдуарда Маратовича 1992 Кукморский р-н, д.Аш-Бузи

26.  Шамсутдинова Нияза Идрисовича 1986 Тюлячинский р-н, с.Тюлячи

27.  Шангараева Альберта Ильсуровича 1990 г.Кукмор

28.  Яппарова Фаниса Фидарисовича 1985 г.Кукмор

29.  Ахметзянову Гульзаду Камиловну 1967 Кукморский р-н, д.Олыяз

30.  Артемьеву Елену Ильиничну 1980 г.Кукмор

31.  Габдулфаизову Мансуру Мансуровну 1967 г.Кукмор

32.  Закирову Эндже Мазитовну 1978 Кукморский р-н, д.Балыклы

33.  Каримуллину Фаузию Вагизовну 1952 Кукморский р-н, д.Байлангар

34.  Мухаматгалиеву Раушанию Зиннуровну 1968 Кукморский р-н, д.Байлангар

35.  Шарифзяновну Лаилю Нуриевну 1951 г.Кукмор

    Основание: протокол заседания приемной комиссии «Кукморского

медресе» от 18.09.2020 г. № 42; личные заявления; оригиналы документов об

образовании и копии предоставленных документов.

      Директор Мусульманской религиозной организации

«Профессиональная образовательная организация

«Кукморское медресе» Централизованной религиозной организации –

Духовного Управления мусульман Республики Татарстан»

                                                _____________  Р.И.Курамшин